



Faktúra Z (var. symbol)

3 00167 1016

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : Spojená škola Rožňava, Komenského
Rožňava, Komenského 5

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol : 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 40 školy SO

Stredisko : 4000

Odberateľ

Spojená škola J.A. Komenského

Komenského 5
04801 - Rožňava

IČO : 42243378

DIČ : 2023332641

IČ DPH :

Dátum dodania : 16.10.2013

Dátum vystavenia : 16.10.2013

Dátum splatnosti : 27.10.2013

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám za tovar pre 98 žiakov v hmotnej núdzi				
Pracovné zošity	1,000	4,820	10	4,820
Školské potreby	1,000	1 351,250	20	1 351,250

Suma bez dane (+oslob. od DPH)

1 356,07

Daň 0% zo základu			
Daň 10% zo základu		4,82	0,48
Daň 20% zo základu		1 351,25	270,25

Haliarové zaokrúhlenie

Poskytnutá záloha

0,00

Spolu k úhrade EUR

1 626,80

Vystavil : Mikušková Zlatica

Podpis :

Pečiatka :



FA prevzal dňa:

17-10-2013

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Spojená škola
J. A. Komenského 5
048 01 Rožňava

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777

DODACÍ LIST:
k faktúre č. 3001671016

Dátum: 16. 10. 2013

Dodávateľ

Obchodný názov : DAFFER spol. s r. o.
DIČ: 2021592518 IČO: 36320439

Spojená škola J. A. Komenského
Komenského 5
048 01 Rožňava

Názov	JCENA				MNOŽSTVO	HODNOTA
	MJ	DAŇ	S DPH	BEZ DPH		
ceruza č. 2 pevná	ks	20	0,16	0,133	66	10,56
ceruza č. 3	ks	20	0,15	0,125	13	1,95
fixky 6 ks	ks	20	0,68	0,567	15	10,20
guma školská	ks	20	0,18	0,150	40	7,20
kružidlo malé	ks	20	1,23	1,025	13	15,99
kružidlo s ohyb. ram.	ks	20	2,43	2,025	35	85,05
lep Wurstol	ks	20	1,38	1,150	8	11,04
lepidlo v tube	ks	20	0,65	0,542	3	1,95
pastelky 12 ks KH	ks	20	1,38	1,150	4	5,52
pastelky SCALA 12 ks	ks	20	5,25	4,375	4	21,00
pentelka	ks	20	0,68	0,567	12	8,16
pero červené jednor.	ks	20	0,16	0,133	42	6,72
pero čínske	ks	20	0,68	0,567	18	12,24
pero gumovateľné	ks	20	3,10	2,583	52	161,20
pero modré jednor.	ks	20	0,16	0,133	122	19,52
pero sada 4ks (2m,1č,1z)	ks	20	0,71	0,592	42	29,82
pero štvorfarebné	ks	20	0,85	0,708	43	36,55
pero tornádo+zmizík	ks	20	1,25	1,042	9	11,25
pero zelené jednor.	ks	20	0,16	0,133	13	2,08
plastelína 10 ks	ks	20	0,96	0,800	4	3,84
sada pravítok 4 ks	ks	20	1,03	0,858	13	13,39
strúhadlo kovové	ks	20	0,45	0,375	20	9,00
strúhadlo PVC	ks	20	0,18	0,150	13	2,34
Vybrané slová pre 3.roč.	ks	10	2,65	2,409	2	5,30
výkres A3 -190g	ks	20	0,10	0,083	50	5,00
výkres A4 -190g	ks	20	0,05	0,042	100	5,00
zošit 440	ks	20	0,66	0,550	86	56,76
zošit 444	ks	20	0,66	0,550	73	48,18
zošit 511	ks	20	0,17	0,142	20	3,40
zošit 511 s pom. linkou	ks	20	0,17	0,142	46	7,82
zošit 5110	ks	20	0,17	0,142	20	3,40
zošit 540	ks	20	0,35	0,292	20	7,00
zošit 544	ks	20	0,35	0,292	134	46,90
zošit notový	ks	20	0,27	0,225	25	6,75
zošit 440 Eko	ks	20	0,56	0,467	114	63,84
zošit 444 Eko	ks	20	0,56	0,467	165	92,40
zošit 445 Eko	ks	20	0,56	0,467	43	24,08
zošit 460 Eko	ks	20	0,80	0,667	13	10,40
zošit 465 Eko	ks	20	0,80	0,667	13	10,40

zošit 540 Eko	ks	20	0,31	0,258	133	41,23
zošit 544 Eko	ks	20	0,31	0,258	182	56,42
zošit v T doskách A4 100l	ks	20	2,78	2,317	22	61,16
zošit v T doskách A5 100l	ks	20	1,73	1,442	34	58,82
žiačka knižka	ks	20	0,29	0,242	10	2,90
tuš čierny 30ml	ks	20	0,96	0,800	22	21,12
redispero 1 mm	ks	20	0,32	0,267	10	3,20
násadka na redispero	ks	20	0,35	0,292	20	7,00
nožnice cik-cak	ks	20	1,05	0,875	2	2,10
papier milimetrový A4	ks	20	0,01	0,008	2	0,02
strúhadlo Maped I-Gloo2	ks	20	0,82	0,683	4	3,28
ceruza 1500H 2B	ks	20	0,37	0,308	20	7,40
výkres A3 /200 ks /180g	ks	20	14,00	11,667	12	168,00
výkres A4 /200 ks /180g	ks	20	7,00	5,833	13	91,00
výkres čierny A4 180g	ks	20	0,21	0,175	10	2,10
výkres krémový A4 180g	ks	20	0,21	0,175	50	10,50
výkres oranžový A4 180g	ks	20	0,21	0,175	5	1,05
výkres A3 130g 10 ks	ks	20	3,13	2,608	53	165,89
past.GIÖCONDA olej 24	ks	20	2,33	1,942	5	11,65
ceruza č. 1	ks	20	0,15	0,125	30	4,50
fixky 18 ks	ks	20	1,94	1,617	5	9,70
fixky 24 ks	ks	20	2,78	2,317	2	5,56
lep Klovatína	ks	20	1,80	1,500	5	9,00

Základ pri 10 % dani: 4,82
 Základ pri 20 % dani: 1 351,25

Daň 10 % : 0,48
 Daň 20 % : 270,25

Celkom : 1 626,80 €

Prevzal: Prijal: *P. R.*

Spojená škola
 J. A. Komenského 5
 048 01 Rožňava ③

ŠK2
 **daffer** s.r.o.
 Včelárska 1, Prievidza
 IČO 36 320 439 IČDPH 36021592518